
32. ADAC-TFS Ergebnis Gruppe F

Nr Kl Grp Nachname Vorname Lizenz PLZ Ort Fahrzeug Gesamt Differenz Platz

14 9 F Diercks Carstren NB1166280 24963 Tarp VW Polo GTI 327,75 0,00 1
16 10 F Sander Marco NC1179843 25479 Ellerau Mazda MX 5 350,54 22,79 2
17 10 F Bredfeldt Carsten NC1055639 24619 Bornhöved Renault Clio RS 377,12 49,37 3
15 10 F Bergmann Erich NC1059592 21360 Vögelsen BMW E30 377,53 49,78 4
12 8 F Gumrich Dominic NB1168051 24558 Henstedt-UlzburgVW Polo 380,39 52,64 5
10 8 F Leckband Tobias NC1200281 24114 Kiel Honda Civic 387,31 59,56 6
18 10 F Sander Carlo NC1179844 21075 Hamburg Mazda MX 5 397,17 69,42 7
11 9 F Blank Stefan NA1035956 25451 Quickborn Honda CRX 0,00 dnf
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32. ADAC-TFS Ergebnis Gruppe H

Nr Kl Grp Nachname Vorname Lizenz PLZ Ort Fahrzeug Gesamt L3Gesamt Differenz Platz

21 15 H Sorgenfrei Kai NA1129945 24241 Blumenthal VW Golf 2 GTI 319,54 0,00 1
23 15 H Sorgenfrei Tim NA1129944 24241 Blumenthal VW Golf  Limited 335,11 15,57 2
24 15 H Hamburg Christian NB1101847 29351 Eldingen BMW E36 342,91 23,37 3
22 15 H Lüdtke Maik NC1172498 22089 Hamburg Audi Coupe GT 349,49 0,00 4



 32.ADAC-TFS Ergebnis Gruppe G

Nr Kl Grp Bewerber Bew.-Lizenz Nachname Vorname Lizenz PLZ Ort Fahrzeug Gesamt Differenz Platz

5 3 G Klauza Ditmar NB1142968 24259 Westensee BMW 318ti 332,41 0,00 1
3 4 G MC Elbe e.V. 1165172 Hofmann Falk NA1165809 21514 Büchen Mazda MX 5 343,99 11,58 2
8 1 G Hoffmann Jürgen NC1064450 21502 Hamwarde VW Polo 347,76 15,35 3
1 4 G Stoldt Reinhard NB1035319 22889 Tangstedt Mazda MX 5 354,14 21,73 4
4 3 G Lauenstein Oswald NC1181929 25917 Wanderup WV Polo GTI 364,37 31,96 5
7 3 G Bendfeld Matthias NC1052519 23684 Scharbeutz BMW118i 373,29 40,88 6
2 5 G Villmann Vincent NC1200618 24623 Großenaspe VW Golf 2 373,91 41,50 7
6 3 G Semmler Bernd NC1202925 24114 Kiel VW Polo 397,55 65,14 8



32. ADAC-TFS Ergebnis Kl. F8+F9

Nr Kl Grp Nachname Vorname PLZ Ort Fahrzeug TrL Lauf 1 StrS L1 Gesamt L1 Lauf 2 StrS L2 Gesamt L2 Lauf 3 StrS L3 Gesamt L3 Gesamt Differenz Platz

14 9 F Diercks Carsten 24963 Tarp VW Polo GTI 109,30 106,47 3,00 109,47 105,85 0,00 105,85 106,43 6,00 112,43 327,75 0,00 1

12 8 F Gumrich Dominic 24558 Henstedt-Ulzburg VW Polo 127,09 125,98 0,00 125,98 126,34 0,00 126,34 125,07 3,00 128,07 380,39 52,64 2

10 8 F Leckband Tobias 24114 Kiel Honda Civic 126,50 126,41 3,00 129,41 127,21 3,00 130,21 127,69 0,00 127,69 387,31 59,56 3

11 9 F Blank Stefan 25451 Quickborn Honda CRX 66,87 113,89 3,00 116,89 112,92 9,00 121,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dnf



32.ADAC-TFS Ergebnis Kl. F10

Nr Kl Grp Nachname Vorname TrL Lauf 1 StrS L1 Gesamt L1 Lauf 2 StrS L2 Gesamt L2 Lauf 3 StrS L3 Gesamt L3 Gesamt Differenz Platz

18 10 F Sander Marco 123,83 118,74 0,00 118,74 115,47 0,00 115,47 116,33 0,00 116,33 350,54 0,00 1
17 10 F Bredfeldt Carsten 121,38 120,90 6,00 126,90 122,14 9,00 131,14 119,08 0,00 119,08 377,12 26,58 2
15 10 F Bergmann Erich 127,64 123,48 3,00 126,48 122,63 0,00 122,63 122,42 6,00 128,42 377,53 26,99 3
16 10 F Sander Carlo 131,39 124,93 6,00 130,93 131,48 9,00 140,48 122,76 3,00 125,76 397,17 46,63 4



32. ADAC-TFS Ergebnis Kl. FS

Nr Kl Grp Nachname Vorname TrL Lauf 1 StrS L1 Gesamt L1 Lauf 2 StrS L2 Gesamt L2 Lauf 3 StrS L3 Gesamt L3 Gesamt Differenz Platz

20 16 FS Lindemeyer Ralf 130,04 128,19 6,00 134,19 126,39 0,00 126,39 124,45 3,00 127,45 388,03 0,00 1



32. ADAC-TFS Ergebnis Kl. G1

Seite 1

Nr Kl Grp Nachname Vorname TrL Lauf 1 StrS L1 Gesamt L1 Lauf 2 StrS L2 Gesamt L2 Lauf 3 StrS L3 Gesamt L3 Gesamt Platz

8 1 G Hoffmann Jürgen 117,69 114,92 0,00 114,92 115,16 3,00 118,16 114,68 0,00 114,68 347,76 1



32. ADAC-TFS Ergebnis Kl. G3

Nr Kl Grp Nachname Vorname TrL Lauf 1 StrS L1 Gesamt L1 Lauf 2 StrS L2 Gesamt L2 Lauf 3 StrS L3 Gesamt L3 Gesamt Differenz Platz

5 3 G Klauza Ditmar 110,75 111,17 0,00 111,17 110,16 0,00 110,16 111,08 0,00 111,08 332,41 0,00 1
4 3 G Lauenstein Oswald 121,73 120,45 0,00 120,45 120,72 0,00 120,72 120,20 3,00 123,20 364,37 31,96 2
7 3 G Bendfeld Matthias 121,63 123,51 0,00 123,51 123,18 3,00 126,18 123,60 0,00 123,60 373,29 40,88 3
6 3 G Semmler Bernd 133,01 130,64 0,00 130,64 129,48 3,00 132,48 128,43 6,00 134,43 397,55 65,14 4



32.ADAC-TFS Ergebnis Kl. G5+G4 

Nr Kl Grp Nachname Vorname TrL Lauf 1 StrS L1 Gesamt L1 Lauf 2 StrS L2 Gesamt L2 Lauf 3 StrS L3 Gesamt L3 Gesamt Differenz Platz

3 4 G Hofmann Falk 120,95 116,89 0,00 116,89 113,92 0,00 113,92 113,18 0,00 113,18 343,99 0,00 1
1 4 G Stoldt Reinhard 119,08 118,89 3,00 121,89 115,93 0,00 115,93 116,32 0,00 116,32 354,14 10,15 2
2 5 G Villmann Vincent 125,39 123,74 3,00 126,74 122,06 0,00 122,06 122,11 3,00 125,11 373,91 29,92 3



32.ADAC-TFS Ergebnis Kl. H15

Nr Kl Grp Nachname Vorname TrL Lauf 1 StrS L1 Gesamt L1 Lauf 2 StrS L2 Gesamt L2 Lauf 3 StrS L3 Gesamt L3 Gesamt Differenz Platz

21 15 H Sorgenfrei Kai 108,53 106,26 3,00 109,26 104,44 0,00 104,44 105,84 0,00 105,84 319,54 0,00 1
23 15 H Sorgenfrei Tim 107,00 109,00 3,00 112,00 109,32 3,00 112,32 107,79 3,00 110,79 335,11 15,57 2
24 15 H Hamburg Christian 116,13 111,72 0,00 111,72 109,56 9,00 118,56 109,63 3,00 112,63 342,91 23,37 3
22 15 H Lüdtke Maik 124,22 117,72 0,00 117,72 116,84 0,00 116,84 114,93 0,00 114,93 349,49 29,95 4


